1

为进一步规范中院预算项目政府采购程序（含自行采购），

根据《中华人民共和国政府采购法》《潍坊市人民政府办公室关

于全面加强政府采购管理工作的通知》等文件规定，现公开遴选

5 家招标代理机构作为潍坊市中级人民法院政府采购项目（含自

行采购）的招标代理机构，代理服务周期为 2年。招标代理机构

实行动态管理，如出现违法违规行为、不符合市财政局关于政府

采购招标代理机构相关规定的，或业务不熟、服务质量不高的，

及时从中院委托名单中除名。现将遴选项目招标代理机构的有

关事项公告如下：

一、项目名称：遴选招标代理机构。

二、服务内容：潍坊市中级人民法院政府采购项目（含自

行采购）招标代理服务。

三、招标代理机构资质要求：

1.2021-2022 年度潍坊市级政府采购代理机构信用评价结

果为 AAA 等级。

2.熟悉山东省预算管理一体化系统政府采购模块的业务流

程。

四、报名及材料提交：

1.报名时间：2024 年 4 月 30日至 2024 年 5月 10日。

2.报名纸质材料递交地点：潍坊市潍城区向阳路 4486号北

8 楼 805，同时将加盖公章的材料电子版发送至潍坊市中级人民

2

法院财务科邮箱：wfzjfycw@163.com。联系电话：0536-8189339。

五、提交材料有关要求：

1.材料构成：企业法人营业执照；招标代理信用评价证明材

料；法人证明及委托书；评分标准（附后）涉及的相关内容。

2.编制要求：请按照资格条件要求和评分标准中评审内容

顺序编写目录并装订成册。

六、评审方法：

本次遴选采用综合评分法。评审小组对满足资质和服务内

容的提交材料，按照评分标准进行打分，根据得分高低确定前 5

名招标代理机构。

我单位将于报名截止后组织评审，评审结果将在潍坊市中

级人民法院网站公示。

特此公告。

潍坊市中级人民法院

2024 年 4月 29日

3

附件：

综合评审评分标准

评审内容 评 审 标 准 分值

技术

部分

（50

分）

招标

工作

实施

方案

1.针对招标代理机构招标工作实施方案中基本程序流程的

合法性、完整性、可行性进行综合评价，优者得 6—7 分，

良者得 4—5 分，一般的得 1—3 分，无得 0 分。

7 分

2.招标时间节点保证措施，优者得 6—7分，良者得 4—5 分，

一般的得 1—3 分，无得 0 分。
7 分

3.招标服务工作质量保证措施，优者得 5—6 分，良者得 3—

4 分，一般的得 1—2 分，无得 0 分。
6 分

4.自律保证、廉政承诺，优者得 5—6 分，良者得 3—4 分，

一般的得 1—2 分，无得 0 分。
6 分

5.组织协调保证措施，优者得 5—6 分，良者得 3—4 分，一

般的得 1—2 分，无得 0 分。
6 分

6.应对复杂项目措施，优者得 5—6 分，良者得 3—4 分，一

般的得 1—2 分，无得 0 分。
6 分

7.招标风险防范措施（应对投诉质疑方面），优者得 5—6

分，良者得 3—4 分，一般的得 1—2 分，无得 0 分。

6 分

4

8.招标档案管理办法，优者得 5—6 分，良者得 3—4 分，一

般的得 1—2 分，无得 0 分。
6 分

商务

部分

（50

分）

业绩

实力

招标代理机构 2023 年 1 月 1 日（中标、成交通知书落款时

间）至今完成的政府采购项目业绩，每有一项得 1 分，最多

得 30 分。在提报材料中提供中标（成交）通知书复印件和

中国山东政府采购网中标（成交）公告截图，并提供业绩明

细表。

30 分

人员

实力

对在本项目中投入的招标服务人员配置进行横向比较，包

括人员证书、人员表彰、人员经验等，优者得 8—10 分，良

者得 5—7 分，一般得 1—4 分，无得 0 分。提供相关证明复

印件。

10 分

设备

配置

对在本项目中投入的硬件设备进行横向比较，包括办公环

境、办公设备、开评标设备等，优者得 5—6 分，良者得 3—

4 分，一般得 1—2 分，无得 0 分。提供办公环境及使用设

备照片复印件。

6 分

服务

承诺

针对提供的服务承诺进行横向比较。优者得 3—4 分，一般

得 1—2 分，无得 0 分。
4 分